
kontrolní č. ll - Jt~B -1J)f-~lJ~ 

11111111111 I 
MHMPXOWUN054 

SMLOUVA O DÍLO 
na zhotoveni projektové dokumentace 

na stavbu č. 0093 "TV Kbely", etapa 0028 ČOV Kbely 

číslo smlouvy objednatele : DIL/21 /03/005905/2012 
čislo smlouvy zhotovitele: 

Stejnopis L 1 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního 
zákoníku č. 513/9 1 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami: 

I. 
SML U VNf STRANY 

Dlaní město Praha, 
sídlem: 110 Ol Praha 1, Mariánské nám. 2 

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581 dle§ 94 zákona č. 235!2004 Sb. o DPH 
bankovní' 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Janem Beránkem~ ředitelem odboru městského investora 

Magistrátu hl. m. Prahy 
se sídlem Vy§ehradská 5 1, I 28 01 Praha 2 

Pro ~innosti a pfipravu dodatků dle tito smlouvy zastoupené! 
na základě mandátní smlouvy č. MAN/2IJ03/005896/2012 ze dne 30. 5. 2013.a dle plné moci 
ze dne 30'.5.20 13 

ZAVOS s.r.o., se sídlem: .Praha 2, Vinohradská č.p. 2516/28, PSC 120 00. provozovna 
Františka Kadlece 572/16, Praha 8 , PSt 180 00 

zápis v obchodnim rejstřtku: u M!stského soudu v Praze odd;!: C, číslo vložky: 25372 
zastoupeně: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "objednatel'~ 

a 

sdružením oznaeeného .,SUDOP GROUP+l\fETROPROJEKT-čOV Kbel)", 

se sidlem; Olšanská ta, 130 00 Praha 3 

adresa pro písemný styk: I.P . Pavlova 2/ 1786, 120 00 Pnůla 2 

banJ:ovni ·spojeni 



zastoupené vedoucím sdruženi 

SUDOP GROUP a.s. 

se sídlem: Olšanská I a, 130 00 Praha 3 

JČ: 45310009,Dlt:: CZ45310009 

zápis v obchodnlm .-~jstffko : u Městského soudu v Praze oddfl : B, číslo vložky: 1390 

bankovn.i 

čfslo účtu! 

a členem sdružení 

METROPROJEKT Praba a.s .. 
se sídlem: I. P. Pavlova. 2/1789 

IC: 45271895, DlČ: CZ45271895 

zápis v obcbodnhn rejstň'ku : u Městského soudu v Praze oddíl: B, čislo vložky: 1418 

oba zastoupeni Ing. Vladimírem Seidlem na z.ákJadě plné moci ze dne l 5. 8. 2012 (dále jen 
"zhotovitel"} na straně druhé 

takto: 

II. 

PAEDMĚT SMLOUVY 

Předmhem smlouvy je: 
zhotovení projektové dokumentace Je úZemnímu řízení ("DUR") a dokumentace ke 
stavebnímu povolení (,,DSP .. ) vč.ctně vkch potřebných průzkumů a studif , včetně autorského 
dozoru a dohledu (AD) a zhotovení podkladů pro výběr zhotovitele ( • .DZS") pro dílo - stavba 
l. 0093 "TV KbeiyK, etapa 0028 ČOV Kbely v souladu s vyhodnocením vefejné zakázky 
vyhlá§ené objednatelem a rozhodnutim objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na dflo ze 
dne 15.8.2012 č.j. OMI/3961103/ 120812012. Součástí předmětu smlouvy bude i kvalifikovaný 
odborný odhad investičnfcb nák1adll stavby, jehož způsob zprarování popsaný v pHloze 
sazebníku UNIKA bude odpovídat jednotlivým stupňům dokumentace. DUo musí být 
zpracováno v souladu s právními a technickými předpisy České republiky, včetně ČSN. 

Součástí dokumentace pro stavební povoleni (DSP) bude stanoveni podmínek pro prováděrú 
s1avby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdravl, plán bezpečnosti a ochrany zdraví při prá.ci na 
staveništi podle zákona o zajištění dalšich podminek bezpečnosti a ochrany zdravf pfi práci, § 
15 zákona č. 30912006 Sb., jak stanovuje pffi. č. 1, písmeno E Zásady organizace výstavby 
bod 1 h vyhlá!ky o dokumentaci staveb č.. 49912006 Sb. 

Rozpočtová č.ást pro stavební povolení (DSP) a pro zadání stavby (DZS) bude dále 
zpracována po objektech dle budoucích správců (provozovatel~) a rozpočtové položky budou 
označeny kódy CPV. 

Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost a kompletnost zpracováni pf~mčtn plněni tét& . 
smlouvy. 

2 



Zhotovitel zhotovf dílo svým jménem a na vlastní zodpoviidll!ost. Zhotovitel může povUíf 
pro·vedením části dila tfctí osobta. Za výsledek tkhto iíDoosti vlak odpovid' objedualeli 
stejně jako by je provedl sám. Zároveň je v tomto případ~ povinen rukat od této třetí 
osoby licencl ve stejném rozsahu, jakou on sám, jako zhotovitel, objednateli k předmětu 
dlla touto smlouvou poskytuje. 

Jednotlivé stupně dokumentace dle čl. II. bodu 2. budou provedeny minimálně v následujícím 
rozsahu: 

2.1 VypracovAní projektové dokumentace k územnímu ffzení 

a) Zabezpečení vstupnicb podkladů 
1) Obstaráni vstupních podkladů pro lokalizaci stavby pfipadně se zjištěním 

současného stavu a jeho doplněním do dokumentace (mapové digitalizované 
podklady) vč. zjištěni podzemnich i nadzemních vedení inženýrských sití. 

2) Objasněru základních cíiO s objednatelem, veřejnoprávními orgány (dotčenými 
orgány státni správy) a s následným uživatelem. 

3) Zabezpečení prozk:umů potřebných pro vypracování dokumentace k územnímu 
fízenl 

4) Obstarání platného snímku mapy katastru nemovitosti a výpisů z katastru 
nemovitostf (KN) pokud tyto doklady nepředá objednatel. 

5) Vypracováni návrhu DUR a projednáni všech souvislostí zejména 
urbanistických, dopravních, technických a souvislosti z hlediska ochrany 
životního prostředí a zapracováfú oprávněných požadavků do zpracovávané 
dokumentace. 

6) Vypracoviuú čistopisu DUR v rozsahu požadovaném .k žádosti o vydáni 
rozhodnuti o umístěni stavby, vč. odborného odhadu investičních nákladů 
fonnou propočtu. 

b) Vypracováni situace dočasných a trvalých záboru na snímku mapy KN v měřítku 
l : 1000 s výpisem dotčených uživatelů a vlastníků a vyčíslcn[m záborll dle 
jednotlivých parcel včetně pHslu!ných ůdajO z KN v tabulkovém provedení 
(majetkoprávni elaborát) . 

c) Vypracováni podklad{& potřebných k návrhu na vydání rozhodnutí o um(stění stavby: 
- situace pro územní rozhodnutí v proveden.! požadovaném OÚR MHMP 
- upfesotný majetkoprávní elaborát doplněný o "čistou" mapu KN 

d) Zhotovitel se zavazuje zajis1it DUR v 1 O vyhotovenfch se závazkem dalších 
evrentuelnich vfceparé na základě zvláštnf objednávky. 

22 Vypracování projektové dokpmebtate ke stavebo(mu povoleru 

a} Zabezpečení vstupních podldadli pro zpracování dokumentace, včetně podrobného 
geologického pnizkumu. 

J} Obstaráni digitalizovaného polohopisu a vý.Uopisu stavby, vč. zakresleni 
podzemních i nadzemnfch vedeni inženýrských síti, ověřcnýc,h u jejich správcd. 

2) Zaj ištění základní vytyčovací sítě stavby. 
3) Obstarání aktualizovaného snímku mapy K.N a výpisů z KN pokud tyto doklady 

nepředá objednatel. 
4) VYPracováru elaborátu k žádosti o vynětí půdy ze ZPF (příp. LPF),,.; polrud bude 

potřeba. 

3 



b) Vypracování dokumentace ke stavebnímu povolení DSP bude obsahovat položkový 
rozpočet, u jednotlivých položek bude uvedena jednotková cena pftslušné položky, 
počet jednotek v položce, množství a celková cena 2a položku. 

J. Vypracováni projektové dokumentace na uvedenou stavbu v rozsahu nutném k 
žádosti o vydání stavebního povolení (čistopis DSP). 

2. Vypracováni zpřesněného dočasného a trvalého záboru paz.emků na snímku 
mapy KN v měřítku 1:1000 s výpisem dotčených uživatelů a vlastníků a 
vyčíslerúm zpřesněných záborů dle jednotlivých parcel včetně příslušných údajů 
z KN v tabulkovém provedení (výkupový elaborát). Elaborát bude dále 
obsahovat samostatnou složku pro vodohospodářské objekty (zábory na srumku 
mapy KN, 1abulky) 

2.3 VypracovAní .zadáv•cí dokumentace pro yýběr zhotovitele stavby 
Zadávací dokumentace je závazným podkladem pro výběr zhotovitele stavby a bude 
obsahovat projektovou dokumentaci stavby v rozsahu popsaném v pffloze sazebníku 
UNlKA a technické specifikace včetně technických a uživatelských standardó stavby. 

Součástí plnění bude vyhotoveni kontrolního rozpočet investora a hanuonogramu 
praci s názorem na čerpáni RN do let (pro nárok.ováni finančních prostředků do 
rozpočtu hl. m. Prahy). 
Zhotovitel se zavazuje zajistit zadávací dokumentaci v souladu s požadavky ust. § 45 
odst 2 a § 46 zákona č.I3712006 Sb., o veřejných zakázkách~ ve znění pozdějšfch 
pfedpisll a dle požadavku zadavatele k výběru zhotovitele díl~ obsahujicí potfebné 
podklady umožňujfd dodavatelům jednoznačně zpracovat nabídku. ZadÁvllci 
dokumentace bude vyhotovena " provedeai rozpisek a textd bez Identifikace 
zpraeovatele. 

Součásti DZS bude výlw: výměr, kde položky budou o2.načeny číselným kódem 
podle URS. Výkaz výměr bude vymezovat druh, jakost a množství požadovaných 
prací, dodávek a služeb potteboých ke zhotoven( stavby Zhotovitel plně odpovídá za 
úplnost zpracování výkazu výměr a položkového rozpočtu (oesmi obsahovat 
agregované položky a naopak musí zahrnovat tHděnf prací d le čfselníku CPV). 
Výkaz výměr bude obsahovat položkový soupis prac~ dodávek služeb ve skladbě 
odpovídajicí projektové dokumentaci stavby. 
Položky podrobné části výkazu vým~r budou obsahovat: 

a) pořadové číslo položky 
b) číselné zatfidění položky, pokud bude možné položku zatřídit 
c) popis položky jednoznačně vymezujíc! druh a kvaJitu prací 
d) počet měrných jednotek 

Zhotovitel předá objednateli také kompletní digitálního zpracování zadávací dokumentace 
na CD, ve formátu PDF (v)•kresová a textová složka) a EX CEL (výkaz výměr a kontrolní 
rozpočet investora) 

3, Autorský dozor dle speeifikace uvedenlé v přilOT.e l.l této smlouVY 

4. Rozsah a lDŮsob přesláuí dib 
a) Zhotovitel předá objednateli v tenninech dle čL 1 V. této smlouvy 

dokumentaci ve stanoveném počtu vyhotoverú: 10 pan. 

4 



b) Zpracované podklady a průzkumy dle čl. lf., bodu 2.1. písm. a. a 2.2. písm. a.: 3 
vyhotovení včetně CD. 

c) Zhotovite l se zavazuje vyhotovit DUR v 10 vybotovenicb se závazkem dalších 
eventuelních víceparé na základě zvláštní objednávky 
(ceník dodatečných planografických prac[ je přilohou č. 1 této smlouvy) 

d) Zhotovitel se zavazuje vyhotovit DSP v 1 O vybotoveo.ích se závazkem dalších 
eventuelnfch víceparé na základě z:vl~tnf objednávky. 
(ceník dodatečných planografických praci je přílohou č. 1 této smlouvy). 

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovit DZS v 10 vybotovenfcll, včetně stejného počtu 
digitálního zpracování na CD se závazkem dalších eventue1ních viceparé na základě 
zvláštní objednávky. (ceník dodatečných planografických prací je přilohou č. I této 
smlouvy). Kontrolni rozpočet investora bude vyhotoven v počtu 2 stejnopis~ včetně 
elektronické verze na CD. 

ID. 
SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

l. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné, dHve zpracoVMé podklady, údaj~ vyjádřeni a 
stanoviska (které má k: dispozici), jejichž potřeba vyplyne v průběhu plnění a jež jsou pro 

plnění dle této smlouvy nezbytné. 

2. Výchozi podklady a materiály ziskané zhotovitelem od obj ednatele mají důvěmý c~er 
a směji být použity pouze pro plněni ve smyslu této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen neprodleně omámit objednateli všechny skutečnosti. vyplývající z 
technického řešení nebo z jc:dnání s třetími stranami, které zjistí v průběhu prací a které 
mají vHv na možnost pJněoí dle této smJouvy. 

4. ZOOtovitel projektu je povinen projekty konzultovat s orgány státní správy a účastníky 
veřejnoprávního projednání a výsledky těchto jednání budou pledány v písemné fonně 
objednateli nebo jeho pověřenému zástupci. Stejným zplisobem bude informován i 
budoucí uživatel. 

5. Zhotovitel je povinen svolávat během zpracování dokumentace pravidelné výrobnl výbory, 
kde budou i pověřeni zástupci budoucího uživatele. Případné připomínky budoucího 
uživatele a objednatele musi být zapracovány po pisenmém odsouhlaseni do dokumentace 
statutárním zástupcem uživatele. Z výrobních výborů budou prováděny zápisy, které budou 
zaslány všem účastnOcům, včetně presenční listiny. 

IV. 
DOB A PLNĚ NÍ 

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato pro jednotlivé stupně PO 
následně: 

a) Vypracováni proj ektové dokumentace k územnímu řízeni d le č. II .• bodu 2.1., pism. 
a,. odst. .S (návrh DÚR) včetně podk.ladl1 a průzkumů d o

1 
90 dna od podpisu 

sm1ouvy. 

s 

.. 
\ 



b) Zapracování výsledků projednání dokumentace k územnímu ňzcní dle čl. U., bodu 
2 . J., písm. a., odst. 6 (čistopis DÚR) a podklady pro návrh na vydání ÚR do 30 
dnů po předání výsledků projednání objednatelem. 

c) Vypracován( projektové dokumentace ke stavebnímu povoleni k veřejnopnivnimu 
projednáni cUe čl. II .. bodu 2. 2., p[sm. b. (návrh DSP) před podáním žádosti 
o stavcbni povolení do 110 dnů od předáaí pravom~nébo UR. 

d) Zapracováni výsledků projednárú dokumentace ke stavebmmu povolení dle čJ. n 
bodu 2. 2., pfsm. b. odst. 1. (čistopis DSP) do 30 dnů po pfediní "'Ýsledkt\ 
projednáni objednatelem. 

e) Vypracování zadávaci dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS) dle čl. U., 
bodu 2. 3. do 80 dnů od výzvy ol» jednatele. 

2. Předání výsledků projednáni dokwnentace k úumnimu řízeni a ke stavebnlmu povoleni 
bude oboustranně pisemně potvrzeno. 

3. Mistem předáni a převzetí se rozumí sídlo objednatele nebo mandatáře pokud je 
v záhlaví této smlouvy uveden. 

4. Objednatel si vyhrazuje lhůtu 14-ti dnů k prostudování dna. V pl'ipadě kompletnosti díla 
bez zjevných vad a nedodělků bude sepsán protokol o předání a převzetí díla. 

v. 
CEN.A DiLA A fLATEBNf PODMÍNJ<Y 

1. Cena za zhotovení dfla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena v souladu 
s rozhodnutím zadavatele o přiděleni veřejné zakázky pod č. j . OMI/3961/03/1208/20 12 
ze dne 15. 08. 2012jako cena nejvýše přípustná a to ve výši: 

cena bez DPH .... ~ ... ················- ·--·········· ······· .... 4 880 000,- Kč 
DPH 21 % 1 024 800- Kč ......................................................... ' 
cena celkem vletně DPH 5 904 800 .. Kč .............. ················· ' 
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši pJntné v den uskutečn~ní 
zdanitelného plněni. 

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby 
event. etapy, kontrolnf čWo vyznačené na prvni straně smlouvy o dílo. Číslo je 
umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením KC ........ . Pokud faktura nebude 
obsahovat kontrolní číslo bude neuhrazená vrácena zhotoviteli. 

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozéleněno na fáze a každá fáze sestává 
z dílčích plněni v návaznosti na časové a vě~né hledisko: 

I. fáze 

DÚR (dokumentace k úzeiDDÍmu fíz.enf) 

ZákJadní cena .................................. .......... .................... 950 000,- Kč 
DPH 21% 199 500- Kč ·-·················· . . ............ .... ...... ...... ...... .................. .......... ' 
Cena I. fáze celkem včetně DPH ... .......................... 1 l49 500,- Kč 

6 



Zpracování DÚR sestává ze dvou dílčích plnění : 

a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotoveni bez 
z.ávad potvrdí mandatář objednatele/objednatel formou ,,Protokolu o odsouhlasení 
předané a pfevzaté projektové dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí 

dokumentace. 

Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ..,protokolu". Na základ 
potvrzeného ,,Protokolu.. dodavatel projektových prací vystav[ fakturu - daňový 
doklad ve výši 80% ceny 1. fáze (DÚR) a přiloží originál protokolu s uvedením jména 
a podpisem předávajícího a přejímajícího. 

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání potvrdí mandatář 
objednatele/objednatel formou pr-otokolu. 

Dnem uskutečněni dílčího zdanitelného plněni je dén podpisu "Protokolu". Na základě 
potvrzeného ,.P'rotokolu'' dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový 

doklad ve výši 20% ceny I. fáze (DÚR) a přiloží originál "Protokohl' s uvedením 
jména a podpisem předávajícího a přejímajídho. Ve lhůtě splatnošti daňového 
dokladu dle smlouvy bude uhrazeno 10% základni ceny vč. celé DPH. PozasCávka ve 
výši 10% 7~ základní ceny bude uvolněna po předloženi DÚR s nabytím právní moci. 

u. fáze 

DSP (dokumentace :staveboíbo povolení) 

Základní cena l 900 000 - Kč 
··-------.. ~ ··~·· · .. · · ·~ · ·~· ······· · ····················· · ··· · ·· · ' 

DPH 21 % 399 000- Kč .. ··········------ -------------------------------------------------- , 
Cena II. fáze celkem včetně DPH 2 299 000,- Kč 

. ........... p •• p .. ~ ......... . .... ~ . . .. . 

Zpracování DS.P sestává ze dvou dílčích plnění : 

a) zpracování dokumentace pro zaháJeni veřejnoprávního projednáni, jejíž zhotovení bez 
závad potvrdí mandatář objednatele/obje-dnatel formou ,,Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté projektové dokumentace" nejpozději dG 14 dnů od převzetí 
dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ,.,Protokolu". Na základě 
potvrzeného protokolu dodavatel projektových prac1 vystaví fakturu • daňový doklad 
ve výši 70% ceny II. fáze (DSP) a přiložl origi.n.áJ "Protokolu .. s uvedenfm jména a 
podpisu pfedávajícího a pfejimajícího. 

b) dopracování dokumentace na záldadě veřejnoprávního projednání potvrdí mandatář 
objednateJelobjednatel fonnou ,tProtokolu ... 

Dnem uskutečnění dilčiho zdanitelného plnění je den podpisu .,Protokolu••. Na základě 
potvrzeného ,,Protokolu" dodavatel projektových praci vystavi fakturu - daňový 
doklad ve výši 300/o ceny n. fáze (DSP) a přiloží originál "Protokolu" s uvedením 
jména a podpisem přť:dávajícího a přejímajíciho. 

7 



lil. fáze 
DZS (dokumentace pro zadání stavby) 

Základní cena ........................................ ............. ..... 1 740 000,- Kč 
DPH 21 %........................ ..... .. .. .. _ ........................... 365 400,- Kč 
Cena IU. fáze celkem včetně DPH .......................... 2 105 400,~ Kč 

Zpracování DZS představuje pouze jedno dílčí p lnění. 

A to zpracováni projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž vyhotoveni je bez závadJ 
potvrdí mandatát objednatele/objednatel formou "Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté dokumentace•• nejpozději do 1 4 dm~ od pfevzctf dokumentace. 

Doem uskutečnění zdanitelného plnění j e den podpisu .,Protokolu''. Na základě potvrzeného 
,,Protokoluu dodavatel projektových pracl vystaví fakturu - daňový doklad a ptiJoží originál 
..,Protokoluu s uvedením jména a podpisu předávajicího a pfejlmajícího.na cenu UL fáze -
DZS. 

IV. fáze 
AD (výkon autorského dozoru) 

Základní cena 290 000 - Kč ....................................... .................... ... , 
DPH 21 % ................................................................... 60 900,- Kč 
Cena IV. fáze celkem včetně DPH .......................... ... .350 900,- Kč 

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována 1 x ročně vždy k 31. 
12., nebo k datu vystaveni kolaudačrubo rozhodnutí. Fakrura- daňový doklad za dilčí plnění 
bude zhotovjtelem doložen výkazem hodin potvrzeným mandatářem 

objednatele/objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Pro účely stanoveni 
hodin autorslého dozoru na stavbě ve výkazu se vždy počítá jen účast jednoho odpovědného 
zástupce zhotovitele. 

Dnem uskutečněni zdanitelného plněnf bude datum potvrzené rekapitulace vyličtovénf 
autorského dozoru. 

2. Oprávněně vystavená faktura. .. daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve měnJ 
pozdějších předpisů včetně tkhto údajů: 

- údaje objednatele, obchodni jméno, sldJo, DIČ 
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ 
- rozsah a předmět plněni 

evidenčn1 čfslo daňového dokladu 
- fakturovanou částku ve sJotení základní cena, DPH a cena celkem 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- datum vystavení daňového dokladu 

8 



a dále: 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost. fonnální a ěcnou správnost 

faktury 
IČ objednatele a zhotovitele 
číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
bankovnf spojerú objednatele a zhotovitele 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
čís fo smlouvy 
kontrolnf čislo 

3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené 
,, bodě 2 tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit j i zhotoviteli k odstranění vad nebo 
k tfoplllěn.í. V takovém pfipadě se začne počitat nová lhůta splatnosti dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury. 

4. Smluvní strany nájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných 
v bodě J ,2 tohoto článku a to 21 dni od doručení objednateli. Faktury budou vystaveny 
na adr~u objednatele: Hlavnf město Praha, 110 Ol Praha I, Mariánské náměstí 2, a 
zasílány nebo osobně doručeny ve dvojím vyhotovení na adresu: Hlavní město Praha, 
odbor městského ínvestora MHMP, Vy~ehradská 51, 128 Ol Praha 2. Doloženy budou 
všemi po~.adovanými pfilohami. 

Terminem úhrady se rozumJ den odpisu platby z účtu objednatele. 

VI. 
ODPOViDNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel zodpovídá 7.a vady d le § 560 a následujících obchodniho ~onflru, jež má 
dílo v době předání a za vady vzniklé po předáni, jestliže byly způsobeny porušenim 
jeho povinností. 

2. Zhotovitel neodpovidá za vady dHa, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel pfl vynaloženi veškerého úsilí nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, anebo na ně upoz<>mil objednatele a ten na jejich použiti trval. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad dfla, je objednatel povinen 
bezodkJadně po jejich zjištění pisemnou fonnou a způsobem uvedeným v čl . XIV. 
existenci těchto vad zhotoviteli omámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně 
oznámené, tedy reklamované vady díla, bezplatně odstranit a to ve lhůtě 30-ti dnů od 
uplatněni písemné výzvy • reklamace objednatelem. 

4. Zhotovitel odpovídá za řádné provedeni dila a to zejména, že dílo je možné realizovat. 
Pokud by ~hem realizace stavby bylo zjištěno, že projektové dilo má vady a stavbu 
nerú možné v souladu s projektovou dokumentaci prověs~ je zhotovitel povinen 
odstranit vady ctila a to bezplatně. Zároveň se zavazuje uhradit objednateli veškerou 
škodu, která mu V7Jlikne v souvislosti s těmito vadami díla. Škodu se rozumí veškeré 
majetkové újmy, které pochybením zhotovitele zadavateli vzniknou a 10 zejména např. u 
staveb, které j sou reaJizovány na základě fmancováni evropsfý:mi fondy, kdy by 

9 

J 

/ 



s. 

( 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

zadavateli řádným sp1něním díla zhotovitelem vznikl nárok na vy!ší objem finančních 
prostředJ<ů apod. 

Pokud zhotovitel vady neodstraní do 60-ti dnů, dává zhotovitel jako autor díJa (podJéhá
li dilo autorskému právu) objednateli výslovný souhlas aby odstraněnJ vad díla zadal 
jinému subjektu, bez toho, že by zhotovitel na objednateli uplatňoval jakékoliv finančnf 
či jiné náhrady v souvislosti se svými autorskými právy. Zároveň se zavazuje uhradit 
objednateli veškerou Skodu, lcterá mu vznikne v souvislosti s těmito vadami dila. 

"n. 
SMLUVNi POKUTY 

Nesplní·li zhotovitel dílčí plnění předmětu smlouvy v dohodnutém tennín.u, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši S 000,- Kl za každ)t den prodlení kaMébo 
jednotlivého samostatně fakturovaného dílčího plnění. 

Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhů1ě maximálně 30- ti dnů od písemnč oznámené 
výzvy k odstraněni vad a nedodělkll. zapJati zhotovitel objednateli smluvni pokutu ve 
výši 2 000,- Kč z ceny vadného samostatně fakturovaného dílčiho plnění za každou 
vadu a den prodlenf. 02námenim reklamace se rozumí doručeni písemné výzvy a to 
způsobem uvedeným v čl. XIV. 
Za prokazatelné neplněnl výkonu činnosti autorského dozoru je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny autorského dozoru a 
autorského dohledu to za každý započatý den v němž bude toto prokazatelné neplněni 
výkonu činnosti autorskéno dozoru trvat. 

Jes tliže budou objednatelem v průběhu plněnf smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele a to zejména poru!enJ ustanovení čJ. XII. odst. 2, 3, 4, 5, a 7, je 
objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou 
výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dml od doručeni této 
výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručeni 
písemné výzvy k jeho odstraněni dle čl. XIV. Takto uložená smluvní pokuta může být 
stejným způsobem nárokováoa opakovaně až do dosaženi požadovaného stavu 
předpokládaného touto smlouvou. 

Objednatel je oprávněn smluvni pokutu, případně náhradu škody, na lderé mu v 
důsledku poruknf závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv 
úhrady. která pfísluši 7.hotoviteli dle příslušných ustanoveni sml<-'uvy. 

Sm1uvnJ pokuta sjednaná dle čl. Vll odst 1, 2, 3 a 4 je splatná do I S-ti kalendářních 
dnu od okamžiku každého jednotlivého po~ení této smlouvy specifikovaného v 
ustanovení čJ. vn. odst. 1 ,2, 3 a 4 a to na účet objednatele. 

Ustanovenim čl. Vll. o smluvní pokutě nenf dotčeno právo objednatele domáhat se 
práva na náhradu škody. 

JO 



I 

I 

I 
I 

( 

VIII. 

ZÁRUČNÍ DOBA 

l. Záručn1 doba počíná bčžet předánim diJa zhotovitele objednateli . 

2. Pro záruku za dílo plati ust. § 563 obcbQdního zákoníku. Zhotovitel poskytne záruky na 
dílo po d obu 5 let od předání a pfevzeti dí1a objednatelem. 

1. 

2. 

IX. 

VYŠŠi MOC 

Smluvnl strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplněni 
smluvnich závazktl, jestliže se tak staJo v dllsledku vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavřeni této smlouvy o dflo v důsledku stranami 
nepředvídaných a neodvratitelný~h udál{)stí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají 
bezprostřední vliv na plněni předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné 
pohromy, válečné události případně opatření příslušných správních orgánů na územi 
CR. 
Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plněni o dobu, po 
kterou budou okolnosti vyšší moci pllsobit. 
Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto 
jinak. 

x. 
O D STOU P ENÍ OD SML O UVY 

1. Práce zhotovitele, které vykazuji již v průběhu provádtrú nedostatlcy nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit be-zvadným 
plněnim. Pokud zhotovitel ve lhůtč, dohodnuté s objednatelem. takto zjištěné nedostatky 
neodstrani, může objednatel od smlouvy odstoupil. Vznikne·li z těchto dOvodů 
objednateli škoda, je zhotovitel povinen prOkazně vyčíslenou škodu uhradit. 

2. Jest1iže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním pracf oproti smluvnímu ujednání z dOvodů na straně 
zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu do kdy má nedostatky odstranit . V případě, že 
zhotovitel neodstmrú nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne je zhotovitel povinen 
uhradil 

3. Bude-li zhoto\'itel nucen z d\lvodu na straně objednatele přerušit prác( na dne po dobu 
delší jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude· li dohodnuto jinak. 

4. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupeni vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokonaného díla. 

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnáni těchto nárokti, je objednatel oprávněn zadržet veškeré a splatné 
platby zhotoviteli. 

ll 



! 
I 

I 
( 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud : 
a) na majetek druhé smluvni strany byl soudem vyhlá..~n úpadek druhé smluvní 

strany. 
b) druhá smJuvni strana vstoupí do hkv1dace, 
c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okoJnosiem, které 

nemohou smluvni strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů 
znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy. 

7 . Vznik něk1eré ze skutečnosti uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smJuvnf straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhoduj ící, jakým zpl1sobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečnosti opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

8. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci I a 2 nebo 
některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedeni díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat 
zejména soupis veškerých uskutečněných praci ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem 
protokolu smluvni strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, 

že se smluvní strany na finančni hodnotě dila neshodnou, nechají vypracovat přisl~ný 
znalecký posudek soudním znalcem. Smluvni strany je zavazují přijmout tento posudek 
jako· konečný ke stanoveni finanční hodnoty dfla. K určenl znalce, jakož i k úhradě ceny 
za zpracování posudku je při slušný objednatel. 

9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vznildé ke dni odstoupeni od smlouvy podle 
odstavců 2 a 6 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel. 

JO. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupeni oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně způscbem 
uvedeným v čl. XIV. Odstoupenfm od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 
úhradu splatné smluvrú pokuty a na náhradu škody. 

1 l. V daHítn se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle pfislwnýcb ustanovení 
obchodního zákoníku v platném znění. 

12. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC. (tedy ke dni zániku smlouvy) 

XI. 
ZVLÁŠTNÍ UJE DNÁNi 

1. Za vícepráce vzniklé u titulu potřebných úprav jednotlivých stupňů ?O nebo zvláštnj 
výkony např. zapracováni podmínek ÚR, SP, průzkumů a jiných, které byly opomenuty, 
pffpadně neprojednány s dotčenými orgány a organizacemi nebo nedokonale 
zapracovány v DÚR, DSP, zadávací dokumentaci, nese odpovědnost zhotovitel. 

I 

12 

!f' 

I t 



r 

I 
( 

2. Koncepční změny vzniklé zapracováním podmínek ÚR, SP dle výsledků jednáni 
s orgány státní správy a organizacemi pověřenými výkonem státní správy, které budou 
opomenuty v DSP p~jdou k tfži zhotovitele (bez smluvních doplňků). 

3. Cena difa (PD) pro všechny stupně projektové přípravy stavby zahrnuje: veškeré 
potřebné průzkumy a důsledky z nich vyplývající pro návrb stavby, srudie (např. 
hluková. architektonická, exhalační aj.), geodetické zjištěru, zaměření a ověření, požámě 
bezpečnostní řešeni, podkJady, údaje o dodrženi požadavkli stanovených zvlá~tními 

pfedpisy o nadzemních a podzemních stavbách vztahujících se ke stavbě a ochranných 
pásme~b, spolupráci s objednatelem, projednání za účelem vydání ÚR, SP, koordinaci 
projektu, připadně pasportizaci - stávajiciho stavu díla. 

4. Autorský dozor bude stanoven hodinovou sazbou v Kč a je zahájen realilacf stavby, tj. 
J. dnem zápisu o započetí stavby do stavebního deniku zhotovitelem, přičemž celková 
částka nesmí přesáhnout částku uvedenou v čl. V odst. 1. 

5. Za autorský dozor nelze považovat jakákoliv jednáni projektanta v obdobf před vydárúm 
stavebního povolení. 

6. V zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele budou stanoveny pouze parametry 
materiálů a výrobků, aJe ne výTobce nebo dodavatel. 

7. Zhotovitel je povinen při zpracováni zadávací dokumentace pro zhotovitele stavby 
v této dokwnentaci neuvádět svoji identifika.cí a neposkytovat žádné informace 
dodavatelům až do ukončení výběru nejvhodnější nabídky na dodavatele stavby. 

XII. 
OSTATNf U JEDNÁNÍ 

I. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na stavební pozemky a do stavebnlcb objektů za 
účelem plněni předmětu smlouvy. 

2. Zhotovitel bude provád~t dilo v souladu s ČS platnýmj k 31. 12. 1995. pflp. jejich 
novelizacemi a v souladu se stavebnim zákonem č. I 83/2006 Sb. v platném zněni a 
předpisy souvisejícími. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednateJe, jeho 
pokyny, zápisy, dohodami oprávněných pracovrúků smluvních stran a bude průběžně 
informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla 

3. V pruběhu zpracování jednotlivých stupňů PO bude zhotovitel s"olávat výrobní výbory 
k projednáni návrhu řešení s dotčenými orgány a organizacemi a za účasti objednatele a 
jeho manda1áře. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že do 7 dnů od vyzváni poskytne objednateli vyjádření ke 
stanoviskóm dotčených orgán'll, organizací a osob, vydaných po dobu wotoverú dila. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody 
zptlsobené při Yýkonu své činnosti. ·· 

13 



r 

f 
I 

I 
( 

6. V připadě, .že se na dflo nebo jeho části zhotovené dle této smlouvy vztahuji 
ustanovení zák.l. 12112000 Sb. - autorský zákon, zhotovitel touto smJouvou uděluje 
vé ~myslu § 46 a násl. zákona objednateli oprávněni k výkonu práva dUo nebo jeho 
část užít (nevýhradnllkmce) pro úěely přfpravy s realizace obdobných ukázek, 
které bude objednatel re.aliz.ovat do deseti let od před4ní a převzetí dUa. Licence 
dJe předchozí věty je poskytnuta bezúplatně. 

7. Zhotovitel je povinen výchozí podklady, plány, předprojektovou a prOjéktovou 
dokumentaci stavby archivovat zp\lsobem a po dobu dJe zák. č. 499/2004 Sb. o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů v akt znění. 

XIII. 
PROVÁDĚN I DÍLA 

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostředníctvim oprávněných osob. 
Oprávněné osoby objednatele: 
ve věcech smluvních: Bc. Olaf Zuckerstein, vedoucí zakázkově právního 

odděleni 
ve věcech technických: Ing. David Albert, Ph.D., vedoucí oddělení pozemních 

staveb OMl MHMP 
Ondřej Krutský. technik oddělení pozemních staveb 
OMlMHMP 

mandatář: Ing. Pavel Přikryl . jednaJel ZA VOS s.r.o. 

2. Zhotovitele při jednání s objednatelem j sou oprávněni zastupovat oprávněné osoby. 
Oprávněné osoby zhotovitele: 
ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Seidl, na základě plně moci ze dne 3.9.2012 
ve věcech technických: Ing. Josef Drbohlav, odpovědný projektant 

XIV. 
U ST A N O V E N Í O DORU ČOV Á N Í 

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručuj i na adresu objednatele nebo 
zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v pr\lběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z úěastníků je povinen tento účastm'k neprodleně písemně 
o:lJlámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostfednictvfm poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendáf'nlch dnO od uložení, považuje se posledni den této lhůty za 
den doručení, i když se účastník o doručení nedo~ěděl. 

I 

14 



I 
I 

XV. 

UJEDNÁNÍ SPECIFJKUJiC1 ROZ SAH LICENCE 

Licence poskytnutá d le čl. Xn. odst. 6 této smlouvy je poskytována v následujícím 
rozsahu: 

• Licence je poskytována jako nevýhradní což znamená, že autor smí poskytnout licenci 
třetí osobě 

• časový rozsah licence se sjednává na dobu tO let ode dne předání a převzeú bezvadného 
díla objednatelem. 

• Věcný rozsah licence je sjednán tak, že objednatel je výslovně oprávněn ke všem 
způsobdm užití dfla dle§ 12 odst. 4 Autorského zákon~ lj. k rozmnožováni, rozšiřování, 
pronájmu, pújčování, vystavováni a sdělování předmětu díla veřejnosti a to jakýmkoli 
technickým zpllsobcm, včetně uveřejněni prostřednictvím internetu. 

• Objednatel je oprávněn oprávněni, tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout 
třetí osobě 

• Objednatel není povinen licenci využít 

XVI. 
ZÁV t REČNÁ USTANOVENj 

1. Ve.škcré změny a doplňky smJouvy mohou být provedeny jen fonnou písemných a 
číslovaných dodatků. které se stávajf po podpisu oběma srn luvnfmi stranami nedilnou 
součásti této smlouvy. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se Hdi pffslUSnýmj 
ustanoveními obchodního zákoníku a obecně platnými právnimi předpisy. 

3. Smluvni strany výslovně souhlasf s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES} vedené hl. m. Prahou. která je veřejně ptistupná a která obsahuje 
údaje o smluv.nfcb stranách, předmětu smlouvy. číselné označeni této smlouvy a datum 
jejfho podpisu. Smluvní strany prohlašujf, že skutečností uvedené v této smlouvě 
nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a uděluji svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmfnek. 

4. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle z. č. 106/1999 Sb. o poskytováni 
infonnací, povinen poskytnout tfeti osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třctim osobám, pokud 
o né požádají. 

5. Smlouva je vyhotovena v deseti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdržf osm a 1Jtotovitel dvě vyhotoveni. 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

15 



r 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh fádně 
SC7Jlámily, s jejim obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či 
za nevýhodných podrninek. Na důkaz připojují své podpisy. 

Pffloby: 
č.l - Ceník planografických praci 
č.2 - Specifikace autorského dozoru 
č.3 - Seznam subdodavatelů 
č.4- Plná moc ze dne 3. 9.2012 (originál pro stejnopis č. 2, ostatní stejnopisy kopie) 

objOOJ1atel 
'· 

16 

V Praze dne: 

pověřen k podpisu 
na základě plné moci 



Piilolla č.l - Ceník planog1"Uickýt b prad 

Cena 
Druh Jednotka jednotky 

[ t(č J 
Tisk, kopie - papir, texty A4 2 00 

M 3,00 
A4 3500 

( 
A4 4$00 
A3 3 50 
Al 4 00 
Al 40 00 
A3 60,00 
A4 7SO 

Svltlotisk M 2,00 
Světiotlsk A4 300 

Plotr A4 2500 
A4 50,00 
A4 7000 

Desky b 20,00 
b 1000 
ka 2500 

lan on ks 9000 
krabice 350x330x:22.5 k$ 18000 
krabice 500x3SOx22.5 ks Z2000 

Vazba krou!tcovll včetni čelni folie do 4511stll ks 7000 
a bflého kartonu nad 451tstů ks 100,00 
Nuouvacl h foMe • karton A4 3000 

. Kompletatnf a o• tatnf prk• u eetY 
i ré a dll.k•t 
Vlasú11 rice 

.ekl6d,nl, lltf, kom tetace hod 300 00 
Přt . za 5081100% 
Ditkttl 3,6~ ka 20,00 
Co-.A 700MB ks 3500 
OVD-R4,7GB kl 4500 



Příloba č. 2 

SPECIFIKACE AUTORSKÉHO DOZORU 

Pří prováděni autorského dozoru j e projektant povinen činit zejména tyto úkony: 

1. zabezpečovat soulad siruačních nebo vytyčovacích výkresů stavebnich pOzemnich a 
inženýrských objektů s celkovou situaci stavby (zastavovacím plánem) projektu DSP, 

2. ověřovat soulad prováděcích projektů zabezpečovaných zhotoviteli se schváleným 
projektem DSP ověřeným stavebním úřadem ve stavebním řízeni; navrhovat 
ohjednatelj opatfení, zjisti-li odchylky prováděcich projek~ od schváleného projektu 
DSP 

3. účastnit se předání staveniště zhotovitelům~ 

4. zajistit dodrženi projektu DSP s přihlédnutím k podmínkám stanoveným stavebním 
povolením a poskytovat objednateli vysvětlení potřebná pro plynulost stavby, 

5. posuzovat návrhy zhotovitel u na odchylky a změny v prováděcích projektech~ dávat k 
nim stanovisko a účastnit se jejich projednávánJ s objednatelem.. 

6. sledovat postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby, 

7. účastnit se kontrolních dnů stavby 

8. účastnit se odevzdání a převzeU stavby nebo jejf ucelené části včetně komplexního 
vyzkoušeni; 

9. účastnit se zlcu!ebního provozu a kolaudačního řizeni a poskytovat přitom potřebné 
vysvětlení a spolupráci, 

tO. součásti autorského dozoru je i autorský dohled 



( 

Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
- SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

Timto prohlašujeme, že sdružení ,,SUDOP GROUP+METROPROJEKT-ČOV Kbely" bude 

při zpracováni zakázky na 7Jlotovení projektové dokumentace na "stavbu č. 0093 TV Kbely, 

etapa 0028 ČOV Kbely'' spolupracovat s tímto subdodavatelem: 

Ideptiflkačnf údaje subdodavatele: 

Obchodní jmé110 
Prá.vnf fonna 
Sídlo 

IČ 
DIČ 

Statutární orgán 

Telefon 
Fax 
Bankovni spojení 
Čislo účtu 

Podíl na z;alsázc.e: 

HYDROPROJEKT CZ a.5. 
akciová společnost 
Táborská 31, 140 16 Praha 4 - Nusle 

26475081 
CZ26475081 

Ing. Miroslav Kos, CSc, 
předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule 
mfstopředseda p~stavenstva 
Ing. Marika Mocková 
členka pfedstavenstva 

40% 



( 

Pfíloha č. 4 - P·lná moc: ze dne 3.9.2012 

PLNÁMOC 

Obchodní společnost SUDOP GROUP a.s.se sidlem 014anská 1a, 130 00 Praha 3, IC: 

45310009, jako vedouci účastník ·sdružení označeného ,.SUDOP GROUP ... 

METROPROJEKT - ČOV Kbely" a současně osoba oprávněná jednat i jménem dalšího 

účas.tnrk;;l tohoto sdruženi, zplnomocfluje Ing. Vladimíra Seidla, aby jménem SUDOP 

GROUP a.s. a METROPROJEKT Praha a.s. uzavřel se zadavatelem smlouvu o dllo, jejímž 

pmdmětem je realizace veFejné zakázky ,,Zhotovení projektové dokumentace pr-o stavbu č. 

0093 TV Kbety, etapa 0028 Cov Kbely". Na základě této plné moci JE!lmocněnec oprávněn 

jménem SUOOP GROUP a.s. a METROPROJEKT Praha a.s. uzavňt i pripadné dodatky ke 

zmfněné smlouvě o dflo. 

V Praze dne 3. zárt 2012 


